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N°
Apellidos y Nombres de los servidores 

y servidoras 
Unidad a la que pertenece Dirección institucional

Ciudad en la que 
labora

Teléfono institucional Extensión telefónica Correo Electrónico institucional

1 Alegría Calero Elvia Jackeline Dirección Administrativa Financiera Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo 
Llona Quito (593) 2 550505 / 2 232425 209 jackeline.alegria@indot.gob.ec

2 Benalcazar Tapia Martha Patricia Dirección de Administración de Recursos 
Humanos

Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo 
Llona Quito (593) 2 550505 / 2 232425 213 patricia.benalcazar@indot.gob.ec

3 Bermúdez Gavilanes José Javier Dirección de Provisión y Logistica Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo 
Llona Quito (593) 2 550505 / 2 232425 114 javier.bermudez@indot.gob.ec

4 Calahorrano Chamba Mariana de Jesús Dirección Técnica de Banco de Tejidos y 
Células

Av. Gran Colombia S/N y Yaguachi, 
Hospital Eugenio Espejo of. BANTEC Quito (593) 2 2558502 Número Directo mariana.calahorrano@indot.gob.ec

5 Campoverde  Paltan Santiago Vicente Coordinación General Técnica Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo 
Llona Quito (593) 2 550505 / 2 232425 152 santiago.campoverde@indot.gob.ec

6 Cevallos Auz Cristina Paola Dirección de Planificación y Gestión 
Estratégica

Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo 
Llona Quito (593) 2 550505 / 2 232425 108 paola.cevallos@indot.gob.ec

7 Cusco Cuzco Cristian David Coordinación General Técnica Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo 
Llona Quito (593) 2 550505 / 2 232425 112 david.cusco@indot.gob.ec

8 Chirigoba Zambrano Rúben Dario Dirección Ejecutiva Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo 
Llona Quito (593) 2 550505 / 2 232425 201 ruben.chiriboga@indot.gob.ec

9 Delgado Granda José Francisco Coordinación Zonal 1 (Quito) Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo 
Llona Quito (593) 2 550505 / 2 232425 103 francisco.delgado@indot.gob.ec

10 Dominguez Borja Andrea Lorena Coordinación Zonal 2 ( Guayaquil) Cd. Kennedy Norte mzna.154 Edf. Las 
Cámaras local 8 Guayaquil (593) 4 2680745 Número Directo andrea.dominguez@indot.gob.ec

11 Espinoza Fonseca Diego Javier Dirección de Planificación y Gestión 
Estratégica

Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo 
Llona Quito (593) 2 550505 / 2 232425 212 diego.espinoza@indot.gob.ec

12 Figueroa Guamba Lenin Marco Dirección de Comunicación Social Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo 
Llona Quito (593) 2 550505 / 2 232425 116 lenin.figueroa@indot.gob.ec

13 Falconi Ayora María Viviana Dirección de Planificación y Gestión 
Estratégica

Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo 
Llona Quito (593) 2 550505 / 2 232425 213 viviana.falconi@indot.gob.ec

14 Flores Lopez Byron Vinicio Dirección de Asesoría Jurídica Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo 
Llona Quito (593) 2 550505 / 2 232425 205 byron.flores@indot.gob.ec

15 Flores Moreno Germán Guillermo Dirección de Comunicación Social Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo 
Llona Quito (593) 2 550505 / 2 232425 115 guillermo.flores@indot.gob.ec

16 Granda Moncayo Danilo Andre Dirección Técnica de Banco de Tejidos y 
Células

Av. Gran Colombia S/N y Yaguachi, 
Hospital Eugenio Espejo of. BANTEC Quito (593) 2 2558502 Número Directo danilo.granda@indot.gob.ec

17 Guamán Guamán Luis Rodolfo Dirección de Planificación y Gestión 
Estratégica

Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo 
Llona Quito (593) 2 550505 / 2 232425 110 luis.guaman@indot.gob.ec

18  Guerron Caiza Miguel Santiago Dirección Administrativa Financiera Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo 
Llona Quito (593) 2 2558502 117 miguel.guerron@indot.gob.ec

19 Guerron Gordon Jose Marcelo Dirección Administrativa Financiera Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo 
Llona Quito (593) 2 550505 / 2 232425 117 jose.guerron@indot.gob.ec

20 Guevara Nicolalde Miguel Ángel Dirección de Planificación y Gestión 
Estratégica

Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo 
Llona Quito (593) 2 550505 / 2 232425 110 miguel.guevara@indot.gob.ec

21 Guillen Fajardo María Fernanda Coordinación General Técnica Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo 
Llona Quito (593) 2 550505 / 2 232425 113 maria.guillen@indot.gob.ec

22 Herrera Venegas Mario Fernando Coordinación Zonal 2 ( Guayaquil) Cd. Kennedy Norte mzna.154 Edf. Las 
Cámaras local 8 Guayaquil (593) 4 2680745 Número Directo mario.herrera@indot.gob.ec

23 Inca Lozano Wilmer Luis Dirección Administrativa Financiera Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo 
Llona Quito (593) 2 550505 / 2 232425 211 wilmer.inca@indot.gob.ec

24 Jaramillo Castro Willians Gonzalo Dirección Técnica de Banco de Tejidos y 
Células

Av. Gran Colombia S/N y Yaguachi, 
Hospital Eugenio Espejo of. BANTEC Quito (593) 2 2558502 Número Directo gonzalo.jaramillo@indot.gob.ec

25 Lindao Quimis Cinthya Lissette Coordinación Zonal 2 ( Guayaquil) Cd. Kennedy Norte mzna.154 Edf. Las 
Cámaras local 8 Guayaquil (593) 4 2680745 Número Directo cinthya.lindao@indot.gob.ec

26 Mantilla Andrade Verónica Salome Dirección Ejecutiva Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo 
Llona Quito (593) 2 550505 / 2 232425 202 veronica.mantilla@indot.gob.ec

27 Mejia Chango Tania Fernanda Dirección Técnica de Banco de Tejidos y 
Células

Av. Gran Colombia S/N y Yaguachi, 
Hospital Eugenio Espejo of. BANTEC Quito (593) 2 2558502 Número Directo tania.mejia@indot.gob.ec

28 Mera Cedeño José Luis Dirección de Planificación y Gestión 
Estratégica

Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo 
Llona Quito (593) 2 550505 / 2 232425 109 jose.mera@indot.gob.ec
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29 Mogro Peñaloza Eveling Jenny Coordinación Zonal 1 (Quito) Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo 
Llona Quito (593) 2 550505 / 2 232425 105 eveling.mogro@indot.gob.ec

30 Murillo Esparza Johanna Marianela Dirección de Planificación y Gestión 
Estratégica

Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo 
Llona Quito (593) 2 550505 / 2 232425 109 johanna.murillo@indot.gob.ec

31 Narvaez Villareal Dario Javier Dirección de Planificación y Gestión 
Estratégica

Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo 
Llona Quito (593) 2 550505 / 2 232425 208 dario.narvaez@indot.gob.ec

32 Olalla Garcia Johanna Jessenia Coordinación Zonal 2 ( Guayaquil) Cd. Kennedy Norte mzna.154 Edf. Las 
Cámaras local 8 Guayaquil (593) 4 2680745 Número Directo johanna.olalla@indot.gob.ec

33 Orbe Astudillo Fernando Esteban Coordinación Zonal 3 (Cuenca) Hospital Vicente Corral Moscoso Cuenca (593) 7 4098499 Número Directo fernando.orbe@indot.gob.ec

34 Ortega León Julia Gabriela Coordinación Zonal 3 (Cuenca) Hospital Vicente Corral Moscoso Cuenca (593) 7 4098499 Número Directo gabriela. ortega@indot.gob.ec

35 Pacurucu Calle María Silvana Coordinación Zonal 3 (Cuenca) Hospital Vicente Corral Moscoso Cuenca (593) 7 4098499 Número Directo silvana.pacurucu@indot.gob.ec

36 Páez Dávalos Blanca Janeth Dirección Administrativa Financiera Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo 
Llona Quito (593) 2 550505 / 2 232425 202 blanca.paez@indot.gob.ec

37 Paredes Arce Patricia Andrea Dirección de Regulación, Control y Gestión 
de Calidad

Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo 
Llona Quito (593) 2 550505 / 2 232425 113 patricia.paredes@indot.gob.ec

38 Paucar Clemencia Monserrat Paucar Torres Coordinación General Técnica Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo 
Llona Quito (593) 2 550505 / 2 232425 152 monserrat.paucar@indot.gob.ec

39 Paz Soto Christian Luis Coordinación Zonal 3 (Cuenca) Hospital Vicente Corral Moscoso Cuenca (593) 7 4098499 Número Directo christian.paz@indot.gob.ec

40 Pérez Cobo Margarita del Carmen Dirección de Provisión y Logistica Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo 
Llona Quito (593) 2 550505 / 2 232425 114 margarita.perez@indot.gob.ec

41 Proaño Rodriguez Natalia Augusta Dirección de Asesoría Jurídica Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo 
Llona Quito (593) 2 550505 / 2 232425 204 natalia.proaño@indot.gob.ec

42 Pule Revelo Galo Javier Dirección de Planificación y Gestión 
Estratégica

Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo 
Llona Quito (593) 2 550505 / 2 232425 110 galo.pule@indot.gob.ec

43 Pullaguari Hidalgo Tania Mireya Dirección de Administración de Recursos 
Humanos

Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo 
Llona Quito (593) 2 550505 / 2 232425 208 tania.pullaguari@indot.gob.ec

44 Ruiz Bermeo Daniel Alejandro Dirección de Promoción, Información y 
Participación Social

Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo 
Llona Quito (593) 2 550505 / 2 232425 151 daniel.ruiz@indot.gob.ec

45 Sánchez Sánchez Martha Isabel Dirección Administrativa Financiera Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo 
Llona Quito (593) 2 550505 / 2 232425 209 martha.sanchez@indot.gob.ec

46 Taquires Benalcázar Laura Patricia Dirección Administrativa Financiera Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo 
Llona Quito (593) 2 550505 / 2 232425 210 patricia.taquires@indot.gob.ec

47 Vallejo Almeida Ana María Dirección de Promoción, Información y 
Participación Social

Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo 
Llona Quito (593) 2 550505 / 2 232425 151 ana.vallejo@indot.gob.ec

48 Villacorte Paucar Mara Estefania Coordinación Zonal 1 (Quito) Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo 
Llona Quito (593) 2 550505 / 2 232425 101 mara.villacorte@indot.gob.ec

49 Vivanco Mera Santiago Marcelo Dirección de Asesoría Jurídica Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo 
Llona Quito (593) 2 550505 / 2 232425 206 santiago.vivanco@indot.gob.ec

50 Zambrano Solorzano Johanna Yadira Coordinación Zonal 1 (Quito) Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo 
Llona Quito (593) 2 550505 / 2 232425 104 johanna.zambrano@indot.gob.ec

www.donaciontrasplante.gob.ec
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